
M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA {')oU , DE ò\  DE OUTUBRO DE 2019. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza o afastamento do Promotor de 

Just iça RENATO BARÃ O VARALDA para 

part icipar do II Congresso Nacional do MP 

Pró-Sociedade, a ser realizado no período de 

31 de outubro a 2 de novembro de 2019, em 

Flor ianópolis/ SC. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no 

uso de suas at r ibuições legais conferidas pela Lei Complementar n- 75, de 20 de maio de 

1993, art igo 159, inciso XX e, 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium  n^ 08191.118314/ 2019-98. 

Art . I 9 Autorizar o afastamento do Promotor de Just iça RENATO BARÃ O VARALD A 

para part icipar do II Congresso Nacional do MP Pró-Sociedade, a ser realizado no período 

de 31 de outubro a 2 de novembro de 2019, em Flor ianópolis/ SC. 

Art . 22 O afastamento dar-se-á sem ônus para o M PDFT. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RESOLVE: 

GAPortrt ftPORTzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ARIA S 20 l9 \ Afastamento sem ônusVAfastamento • RENAT O B ARÃ O - P RÓSOCIED ADE - floripa  doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.627, 04 DE NOVEMBRO DE 2019.


